

# Okresní soud v Ústí nad Orlicí

## 562 17

---

TP

VÁŠ DOPIS ZNAČKY

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

51 Si 358/2017

Jan Gregar

22.11.2017

Věc: **Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.**

---

Na základě Vaší žádosti ze dne 16.11.2017 Vás sděluji požadované informace:

	<b>2014</b>	<b>2015</b>	<b>2016</b>
<b>nápad</b>	13	19	24
<b>vyhověno</b>	7	10	10
<b>zamítnuto</b>	0	0	2
<b>odmítnuto</b>	0	0	0
<b>jinak</b>	6	9	12

S pozdravem

Bc. Jan Gregar, v.r.  
ředitel správy soudu

Okresní soud v Ústí nad Orlicí  
Husova 975  
562 17 Ústí nad Orlicí

V Plzni dne 16. 11. 2017

### **Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám v souvislosti s přípravou mé disertační práce na téma „Osvojení zletilého – komparace s německy mluvícími zeměmi“ o sdělení následujících informací:

- 1) kolik bylo v roce **2014** u vašeho okresního soudu podáno **návrhů na osvojení zletilého** a kolika z těchto návrhů bylo vyhověno resp. kolika z těchto návrhů nebylo vyhověno; pokud nebylo některému z těchto návrhů vyhověno, žádám též o sdělení, zda byl takový návrh zamítnut, odmítnut (§ 447 z. ř. s. popř. § 43 o. s. ř.), či zda řízení o něm skončilo jinak (např. zastavením z důvodu zpětvzetí)
- 2) kolik bylo v roce **2015** u vašeho okresního soudu podáno **návrhů na osvojení zletilého** a kolika z těchto návrhů bylo vyhověno resp. kolika z těchto návrhů nebylo vyhověno; pokud nebylo některému z těchto návrhů vyhověno, žádám též o sdělení, zda byl takový návrh zamítnut, odmítnut (§ 447 z. ř. s. popř. § 43 o. s. ř.), či zda řízení o něm skončilo jinak (např. zastavením z důvodu zpětvzetí)
- 3) kolik bylo v roce **2016** u vašeho okresního soudu podáno **návrhů na osvojení zletilého** a kolika z těchto návrhů bylo vyhověno resp. kolika z těchto návrhů nebylo vyhověno; pokud nebylo některému z těchto návrhů vyhověno, žádám též o sdělení, zda byl takový návrh zamítnut, odmítnut (§ 447 z. ř. s. popř. § 43 o. s. ř.), či zda řízení o něm skončilo jinak (např. zastavením z důvodu zpětvzetí).

**Požadované informace je možné sdělit elektronicky na e-mailovou adresu [XXXX@seznam.cz](mailto:XXXX@seznam.cz) popř. písemně na adresu TP, XXXXXX.**

*Údaje o žadateli:*

TP

dat. nar. xxxxx

trvalým pobytem: XXXXXX

doručovací adresa: XXXXXX

e-mailová adresa: [XXXX@seznam.cz](mailto:XXXX@seznam.cz)

telefon: XXXXXX

Děkuji a zůstávám s pozdravem

TP